

Tipo Despesa	Descrição	Cód. Natureza Despesa	Natureza Aquisição	Un.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Status
SERVICO	2.2.1 Locação de auditório - 06 Seminári	33903910	Recursos do instrumento	DIA	30.0	R\$ 700,00	R\$ 21.000,00	Aprovado
SERVICO	2.2.2 Locação de Jogo de mesa e cadeiras	33903912	Recursos do instrumento	DIA	30.0	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00	Aprovado
SERVICO	2.3.1 Kit Coof break seminários (pão de	33903941	Recursos do instrumento	UN	1500.0	R\$ 18,00	R\$ 27.000,00	Aprovado
SERVICO	2.3.2 Serviço especializado de limpeza (	33903978	Recursos do instrumento	DIA	30.0	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00	Aprovado
SERVICO	3.3.1 Passagem aérea de Brasília (BSB) p	33903301	Recursos do instrumento	UN	10.0	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	Aprovado
SERVICO	4.3.1 Contratação de profissional - Ofic	33903905	Recursos do instrumento	H-AULA	64.0	R\$ 180,00	R\$ 11.520,00	Aprovado
SERVICO	4.3.2 Contratação de profissional - Ofic	33903905	Recursos do instrumento	H-AULA	192.0	R\$ 180,00	R\$ 34.560,00	Aprovado
SERVICO	4.3.3 Contratação de profissional - Ofic	33903905	Recursos do instrumento	H-AULA	64.0	R\$ 180,00	R\$ 11.520,00	Aprovado
SERVICO	5.1.1 Designer Gráfico	33903963	Recursos do instrumento	OUTR	1.0	R\$ 2.955,00	R\$ 2.955,00	Aprovado
SERVICO	5.1.2 Fotógrafo (para os seminários e pa	33903959	Recursos do instrumento	DIA	34.0	R\$ 350,00	R\$ 11.900,00	Aprovado
SERVICO	5.1.3 Serviço de Mídias Sociais	33903992	Recursos do instrumento	MES	7.0	R\$ 500,00	R\$ 3.500,00	Aprovado
SERVICO	5.2.2 Banner lona vinílica, ilhós - 2 po	33903963	Recursos do instrumento	M	33.0	R\$ 60,00	R\$ 1.980,00	Aprovado
SERVICO	6.1.1 Apresentação artística	33903905	Recursos do instrumento	OUTR	4.0	R\$ 3.235,00	R\$ 12.940,00	Aprovado
SERVICO	6.1.2 Serviço de Coof break - 4 serviço	33903941	Recursos do instrumento	OUTR	4.0	R\$ 2.000,00	R\$ 8.000,00	Aprovado
SERVICO	6.1.3 5 Profissionais de beleza - 2 cabe	33903905	Recursos do instrumento	DIA	20.0	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00	Aprovado
SERVICO	6.2.1 Locação de sistema de som	33903912	Recursos do instrumento	DIA	4.0	R\$ 2.350,00	R\$ 9.400,00	Aprovado
SERVICO	5.2.1 Camisetas - Malha fria, branca	33903970	Recursos do instrumento	UN	265.0	R\$ 25,00	R\$ 6.625,00	Aprovado
SERVICO	1.1.1 Coordenador geral	33903635	Recursos do instrumento	MES	12.0	R\$ 6.000,00	R\$ 72.000,00	Aprovado
SERVICO	1.1.1 Coordenador administrativo e fina	33903635	Recursos do instrumento	MES	12.0	R\$ 6.000,00	R\$ 72.000,00	Aprovado
SERVICO	1.2.1 Coordenador Pedagógico	33903965	Recursos do instrumento	MES	8.0	R\$ 2.500,00	R\$ 20.000,00	Aprovado